
Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Gudvangen Måndag – fredag
Gudvangen ferjekai.................   ···· 16.15   ····   ····
Gudvangen E16.......................   ····   ····   ····   ····
Flåm stasjon............................. 8.15 16.35 17.08 17.15cd
Aurland..................................... 8.25 17.00 17.18 17.30cd
Vassbygdi................................. 8.40 17.20   ···· 17.45cd
Vassbygdi................................. 8.45 17.30   ···· 17.45cd
Stondalen................................. 9.00 17.45   ···· 18.05cd
Østerbø.................................... 9.15b 18.00b   ···· 18.15cbd
Stemmerdalen......................... 9.25 18.10   ···· 18.23cdx
Geiteryggen øst....................... 9.37 18.20x   ····   ····
Storestølen............................... 9.50   ····   ····   ····
Myrland.................................... 10.07   ····   ····   ····
Sunhov..................................... 10.20   ····   ····   ····
Hol sentrum.............................. 10.30   ····   ····   ····
Hagafoss.................................. 10.35   ····   ····   ····
Ål sentrum................................ 10.55   ····   ····   ····
Ål stasjon................................. 11.00   ····   ····   ····

x Dersom passasjerar
b Køyrer via Østerbø
c Fredag
d Køyrer i perioden 01.09.-14.09.2025
 Køyrer i perioden 23.06.-31.08.2025
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 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Gudvangen Laurdag Søndag
Gudvangen ferjekai.................   ···· 16.15   ····   ···· 16.15   ····
Gudvangen E16.......................   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Flåm stasjon............................. 8.15 16.35 17.15f 8.15 16.35 17.15f
Aurland..................................... 8.25 17.00 17.30f 8.25 17.00 17.30f
Vassbygdi................................. 8.45 17.30 17.45f 8.45 17.30 17.45f
Stondalen................................. 9.00 17.45 18.05f 9.00 17.45 18.05f
Østerbø.................................... 9.15b 18.00b 18.15bf 9.15b 18.00b 18.15bf
Stemmerdalen......................... 9.25 18.10 18.23fx 9.25 18.10 18.23fx
Geiteryggen øst....................... 9.37 18.20x   ···· 9.37 18.20x   ····
Storestølen............................... 9.50   ····   ···· 9.50   ····   ····
Myrland.................................... 10.07   ····   ···· 10.07   ····   ····
Sunhov..................................... 10.20   ····   ···· 10.20   ····   ····
Hol sentrum.............................. 10.30   ····   ···· 10.30   ····   ····
Hagafoss.................................. 10.35   ····   ···· 10.35   ····   ····
Ål sentrum................................ 10.55   ····   ···· 10.55   ····   ····
Ål stasjon................................. 11.00   ····   ···· 11.00   ····   ····

b Køyrer via Østerbø
f Rute går i perioden 21.23.06 og 01.-14.09.2025
x Dersom passasjerar
 Køyrer i perioden 23.06.-31.08.2025
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.

8
5

0
G

udvangen › Flåm
 › A

urland › Å
l



Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Ål stasjon Måndag – fredag
Ål stasjon.................................   ····   ···· 12.00   ····   ····   ····
Ål sentrum................................   ····   ···· 12.02   ····   ····   ····
Hagafoss..................................   ····   ···· 12.20   ····   ····   ····
Hol sentrum..............................   ····   ···· 12.24   ····   ····   ····
Sunhov.....................................   ····   ···· 12.32   ····   ····   ····
Myrland....................................   ····   ···· 12.45   ····   ····   ····
Storestølen...............................   ····   ···· 12.53   ····   ····   ····
Geiteryggen øst.......................   ····   ···· 13.10   ····   ····   ····
Stemmerdalen.........................   ····   ···· 13.20   ···· 18.30 18.30cde
Østerbø....................................   ····   ···· 13.30b   ···· 18.40b 18.40bcd
Stondalen.................................   ····   ···· 13.40   ···· 18.55 18.55cd
Vassbygdi.................................   ····   ···· 14.10   ···· 19.10 19.10cd
Aurland..................................... 6.50 7.55 14.25 16.20cd 19.25 19.25cd
Flåm stasjon............................. 7.10 8.10 14.40 16.35cd 19.35x 19.35cdx
Gudvangen E16.......................   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Gudvangen ferjekai.................   ····   ···· 15.05   ····   ····   ····

b Køyrer via Østerbø
c Fredag
d Køyrer i perioden 01.09.-14.09.2025
e Mot førehandstinging tlf. 468 91 580, innan kl. 13.00 fredag
x Dersom passasjerar
 Køyrer i perioden 23.06.-31.08.2025
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

b Køyrer via Østerbø
f Rute går i perioden 21.23.06 og 01.-14.09.2025
x Dersom passasjerar
 Køyrer i perioden 23.06.-31.08.2025

Frå Ål stasjon Laurdag Søndag
Ål stasjon   ···· 12.00   ····   ····   ····   ···· 12.00   ····   ····   ····
Ål sentrum   ···· 12.02   ····   ····   ····   ···· 12.02   ····   ····   ····
Hagafoss   ···· 12.20   ····   ····   ····   ···· 12.20   ····   ····   ····
Hol sentrum   ···· 12.24   ····   ····   ····   ···· 12.24   ····   ····   ····
Sunhov   ···· 12.32   ····   ····   ····   ···· 12.32   ····   ····   ····
Myrland   ···· 12.45   ····   ····   ····   ···· 12.45   ····   ····   ····
Storestølen   ···· 12.53   ····   ····   ····   ···· 12.53   ····   ····   ····
Geiteryggen øst   ···· 13.10   ····   ····   ····   ···· 13.10   ····   ····   ····
Stemmerdalen   ···· 13.20   ···· 18.30 18.30ef   ···· 13.20   ···· 18.30 18.30ef
Østerbø   ···· 13.30b   ···· 18.40b 18.40bf   ···· 13.30b   ···· 18.40b 18.40bf
Stondalen   ···· 13.40   ···· 18.55 18.55f   ···· 13.40   ···· 18.55 18.55f
Vassbygdi   ···· 14.10   ···· 19.10 19.10f   ···· 14.10   ···· 19.10 19.10f
Aurland 7.55 14.25 16.20f 19.25 19.25f 7.55 14.25 16.20f 19.25 19.25f
Flåm stasjon 8.10 14.40 16.35f 19.35x 19.35fx 8.10 14.40 16.35f 19.35x 19.35fx
Gudvangen E16   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····   ····
Gudvangen ferjekai   ···· 15.05   ····   ····   ····   ···· 15.05   ····   ····   ····
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
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